Jugend 15 - Bezirksklasse A

Halle 25/26 - Stand: 25.11.2025

Ergebnis

R R NWoO NN ON ® W wwww BN BN UV

= O P W

Anderungen Spieltag:

Spieltag 13:

Ortswechsel (jetzt in Aitrang)

Spieltag 8 und 12:

Uhrzeitanderung (jetzt 30 min spater)

Schiedsrichter

Fichtl Mi.
Eidenhart An.
Fichtl Mi.
Fichtl Mi.
Zwerger Li.

A HANWOV

Amberg Be.
Scheuba Ma.
Amberg Be.
Scheuba Ma.
Amberg Be.

A U B NW

Steuer Em.
Hipp So.
Steuer Em.
Hipp So.
Steuer Em.

w o wasAN

Steuer Se.
Amberg Be.
Steuer Se.
Amberg Be.
Amberg Vi.

B W N WDH

Scheuba Ma.
Darr Su.
Scheuba Ma.
Darr Su.
Scheuba Ma.

O = ON B

Lengenwang
Leuterschach
Leuterschach
Lengenwang
Leuterschach

Stottwang
Oy
Stottwang
Oy
Oy

Sulzschneid
Lengenwang
Sulzschneid
Sulzschneid

Schiedsrichter

Zwerger Li.

Eidenhart An.

Herz Sa.
Amberg Vi.
Herz Sa.
Amberg Vi.

Amberg Vi.
Amberg Vi.
Amberg Be.
Herz Sa.
Herz Sa.

Herz Sa.

Schiri-Tausch

Rang  Mannschaft Spiele S U N Korbe Diff. Punkte
1 TSV Unterthingau 6 6 0 0 35 16 19 18
2 SV Rieden a. F. 6 4 1 1 31 16 15 13
3 TSV Leuterschach Il 4 3 0 1 14 13 1 9
4 TSV Stotten lll 6 3 0 3 23 25 -2 9
5 TSV Aitrang Il 8 2 2 4 23 31 -8 8
6 TVOyll 4 2 1 1 19 16 3 7
7 SV Stottwang i 6 1 1 4 18 26 -8 4
8 FC Sulzschneid 4 1 0 3 9 12 -3 3
9 TSV Lengenwang lll 6 0 1 5 12 29 -17 1

Spieltag Heim Gast

1. Spieltag, am Samstag den 11. Oktober in Oy-Mittelberg
1 9:00 Uhr TVOyll SV Rieden a. F.
2 9:25 Uhr TSV Unterthingau I TSV Stotten Il
3 9:55 Uhr SV Stottwang i TVOyll
4 10:25 Uhr SV Rieden a. F. TSV Unterthingau I
5 10:50 Uhr TSV Stotten Il SV Stottwang Il

2. Spieltag, am Samstag den 18. Oktober in Leuterschach
6 9:00 Uhr TSV Aitrang I TSV Lengenwang lll
7 9:25 Uhr TSV Leuterschach I1 FC Sulzschneid
8 9:55 Uhr TVOyll TSV Aitrang Il
9 10:25 Uhr TSV Lengenwang Il TSV Leuterschach I
10 10:50 Uhr FC Sulzschneid TVOyll

3. Spieltag, am Samstag den 25. Oktober in Rieden am Forggensee
11 9:00 Uhr SV Rieden a. F. TSV Stotten Il
12 9:25 Uhr SV Stottwang |l TSV Unterthingau
13 9:55 Uhr TSV Stotten Il TSV Aitrang Il
14 10:25 Uhr SV Stottwang i SV Rieden a. F.
15 10:50 Uhr TSV Unterthingau TSV Aitrang Il

4. Spieltag, am Samstag den 15. November in Unterthingau
16 9:00 Uhr TSV Unterthingau Il TSV Lengenwang Ill
17 9:25 Uhr SV Stottwang i TSV Aitrang Il
18 9:55 Uhr TSV Unterthingau Il TSV Leuterschach Il
19 10:25 Uhr TSV Lengenwang lll SV Stéttwang i
20 10:50 Uhr TSV Aitrang Il TSV Leuterschach I

5. Spieltag, am Samstag den 22. November in Aitrang
21 9:00 Uhr FC Sulzschneid TSV Stotten Il
22 9:25 Uhr SV Rieden a. F. TSV Aitrang Il
23 9:55 Uhr TSV Stotten Il TSV Lengenwang lll
24 10:25 Uhr TSV Aitrang Il FC Sulzschneid
25 10:50 Uhr TSV Lengenwang Ill SV Rieden a. F.

6. Spieltag, am Sonntag den 30. November in der Dreifachturnhalle Marktoberdorf (Spieltagsleitung: Lengenwang)
26 13:00 Uhr SV Rieden a. F. TSV Leuterschach I
27 13:25 Uhr TVOyll TSV Lengenwang lll
28 13:55 Uhr FC Sulzschneid SV Rieden a. F.
29 14:25 Uhr TSV Leuterschach Il TVOyll
30 14:50 Uhr TSV Lengenwang Il FC Sulzschneid

7. Spieltag, am Samstag den 06. Dezember in Stéttwang
31 9:00 Uhr TVOyll TSV Unterthingau I
32 9:25 Uhr FC Sulzschneid SV Stottwang i
33 9:55 Uhr TSV Stotten Il TVOyll
34 10:25 Uhr FC Sulzschneid TSV Unterthingau I
35 10:50 Uhr SV Stottwang i TSV Stotten Il

8. Spieltag, am Sonntag den 14. Dezember in der Stadionturnhalle Marktoberdorf (Spieltagsleitung Sulzschneid)
36 11:30 Uhr TSV Lengenwang lll TSV Aitrang Il
37 11:55 Uhr TSV Unterthingau Il FC Sulzschneid
38 12:25 Uhr TSV Leuterschach Il TSV Lengenwang i
39 12:50 Uhr TSV Aitrang Il TSV Unterthingau Il
40 13:20 Uhr FC Sulzschneid TSV Leuterschach I

Lengenwang



41
42
a3
44
45

46
a7
48
49
50

51
52
53
54
55

56
57
58
59
60

61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72

9. Spieltag, am Samstag den 17. Januar in Stotten

11:00 Uhr
11:25 Uhr
11:55 Uhr
12:25 Uhr
12:50 Uhr

TSV Leuterschach I
SV Rieden a. F.

TSV Leuterschach I
TSV Stotten llI
TVOyll

TSV Stotten Il
TVOyll

SV Stottwang Il
SV Rieden a. F.
SV Stottwang Il

10. Spieltag, am Samstag den 24. Januar in Oy-Mittelberg

9:00 Uhr
9:25 Uhr
9:55 Uhr
10:25 Uhr
10:50 Uhr

TV Oy II
TSV Leuterschach Il
TSV Lengenwang lll
TV Oy II

SV Rieden a. F.

TSV Stotten Il
SV Rieden a. F.
TSV Stotten Il
TSV Leuterschach Il
TSV Lengenwang lll

11. Spieltag, am Samstag den 31. Januar in Unterthingau

9:00 Uhr
9:25 Uhr
9:55 Uhr
10:25 Uhr
10:50 Uhr

12. Spieltag, am Sonntag den 08. Februar in der Stadionsturnhalle Marktoberdorf (Spieltagsleitung: Sulzschneid)

11:30 Uhr
11:55 Uhr
12:25Uhr
12:50 Uhr
13:20 Uhr

TSV Unterthingau I
SV Stottwang i
TSV Leuterschach Il
TSV Lengenwang lll
SV Stottwang i

TSV Unterthingau Il
FC Sulzschneid

TSV Stotten I

SV Stottwang i
TSV Aitrang I

TVOyll
TSV Lengenwang lll
TSV Unterthingau
TVOyll
TSV Leuterschach Il

SV Stottwang i
TSV Aitrang

TSV Unterthingau Il
FC Sulzschneid

TSV Stotten Il

13. Spieltag, am Samstag den 28. Februar in Aitrang

9:00 Uhr
9:25 Uhr
9:55 Uhr
10:25 Uhr
10:50 Uhr

TVOyll

TSV Aitrang Il
SV Rieden a. F.
TSV Aitrang Il
SV Rieden a. F.

FC Sulzschneid
SV Stottwang Il
FC Sulzschneid
TVOyll

SV Stottwang Il

14. Spieltag, am Samstag den 7. Marz in Unterthingau

9:00 Uhr
9:25 Uhr
9:55 Uhr
10:25 Uhr
10:50 Uhr
11:20 Uhr
11:50 Uhr

TSV Unterthingau Il
TSV Stotten I

TSV Aitrang I

TSV Stotten I

TSV Lengenwang Ill
TSV Leuterschach Il
FC Sulzschneid

anschlieBend Siegerehrung gegen 12:30 Uhr

Staffelleitung: Emma Baur, SV Geisenried - Adresse und Spielorte siehe Downloads korbball.net

SV Rieden a. F.

TSV Leuterschach Il
SV Rieden a. F.

FC Sulzschneid

TSV Unterthingau Il
TSV Aitrang

TSV Lengenwang Il

Stottwang
Stotten
Stotten
Stottwang
Stotten

Lengenwang
Oy
Oy
Lengenwang
Oy

Leuterschach
Unterthingau
Leuterschach
Leuterschach
Unterthingau

Sulzschneid
Unterthingau
Sulzschneid
Unterthingau
Sulzschneid

Aitrang
Sulzschneid
Aitrang
Sulzschneid
Aitrang

Leuterschach
Lengenwang
Leuterschach
Lengenwang
Aitrang

Lengenwang
Aitrang



