

Jugend 15 - Bezirksklasse A

Halle 25/26 - Stand: 25.11.2025

Rang	Mannschaft	Spiele	S	U	N	Körbe	Diff.	Punkte
1	TSV Unterthingau II	6	6	0	0	35	16	19
2	SV Rieden a. F.	6	4	1	1	31	16	15
3	TSV Leuterschach II	4	3	0	1	14	13	1
4	TSV Stötten III	6	3	0	3	23	25	-2
5	TSV Aitrang II	8	2	2	4	23	31	-8
6	TV Oy II	4	2	1	1	19	16	3
7	SV Stöttwang II	6	1	1	4	18	26	-8
8	FC Sulzschneid	4	1	0	3	9	12	-3
9	TSV Lengenwang III	6	0	1	5	12	29	-17

Änderungen Spieltag:

Spieltag 13:
Ortswechsel (jetzt in Aitrang)

Spieltag 8 und 12:
Uhrzeitänderung (jetzt 30 min später)

Schiri-Tausch

Spieltag	Heim	Gast	Ergebnis	Schiedsrichter	Schiedsrichter
----------	------	------	----------	----------------	----------------

1. Spieltag, am Samstag den 11. Oktober in Oy-Mittelberg

1	9:00 Uhr	TV Oy II	SV Rieden a. F.	5	5	Fichtl Mi.	
2	9:25 Uhr	TSV Unterthingau II	TSV Stötten III	7	3	Eidenhart An.	Zwerger Li.
3	9:55 Uhr	SV Stöttwang II	TV Oy II	4	7	Fichtl Mi.	
4	10:25 Uhr	SV Rieden a. F.	TSV Unterthingau II	2	4	Fichtl Mi.	
5	10:50 Uhr	TSV Stötten III	SV Stöttwang II	5	4	Zwerger Li.	Eidenhart An.

2. Spieltag, am Samstag den 18. Oktober in Leuterschach

6	9:00 Uhr	TSV Aitrang II	TSV Lengenwang III	3	3	Amberg Be.	
7	9:25 Uhr	TSV Leuterschach II	FC Sulzschneid	3	2	Scheuba Ma.	Herz Sa.
8	9:55 Uhr	TV Oy II	TSV Aitrang II	3	4	Amberg Be.	Amberg Vi.
9	10:25 Uhr	TSV Lengenwang III	TSV Leuterschach II	3	5	Scheuba Ma.	Herz Sa.
10	10:50 Uhr	FC Sulzschneid	TV Oy II	3	4	Amberg Be.	Amberg Vi.

3. Spieltag, am Samstag den 25. Oktober in Rieden am Forggensee

11	9:00 Uhr	SV Rieden a. F.	TSV Stötten III	8	2	Steuer Em.	
12	9:25 Uhr	SV Stöttwang II	TSV Unterthingau II	2	4	Hipp So.	
13	9:55 Uhr	TSV Stötten III	TSV Aitrang II	6	3	Steuer Em.	
14	10:25 Uhr	SV Stöttwang II	SV Rieden a. F.	2	6	Hipp So.	
15	10:50 Uhr	TSV Unterthingau II	TSV Aitrang II	7	3	Steuer Em.	

4. Spieltag, am Samstag den 15. November in Unterthingau

16	9:00 Uhr	TSV Unterthingau II	TSV Lengenwang III	6	4	Steuer Se.	
17	9:25 Uhr	SV Stöttwang II	TSV Aitrang II	3	3	Amberg Be.	Amberg Vi.
18	9:55 Uhr	TSV Unterthingau II	TSV Leuterschach II	7	2	Steuer Se.	
19	10:25 Uhr	TSV Lengenwang III	SV Stöttwang II	1	3	Amberg Be.	Amberg Vi.
20	10:50 Uhr	TSV Aitrang II	TSV Leuterschach II	1	4	Amberg Vi.	Amberg Be.

5. Spieltag, am Samstag den 22. November in Aitrang

21	9:00 Uhr	FC Sulzschneid	TSV Stötten III	3	1	Scheuba Ma.	Herz Sa.
22	9:25 Uhr	SV Rieden a. F.	TSV Aitrang II	4	2	Dürr Su.	
23	9:55 Uhr	TSV Stötten III	TSV Lengenwang III	6	0	Scheuba Ma.	Herz Sa.
24	10:25 Uhr	TSV Aitrang II	FC Sulzschneid	4	1	Dürr Su.	
25	10:50 Uhr	TSV Lengenwang III	SV Rieden a. F.	1	6	Scheuba Ma.	Herz Sa.

6. Spieltag, am Sonntag den 30. November in der Dreifachturnhalle Marktberdorf (Spieltagsleitung: Lengenwang)

26	13:00 Uhr	SV Rieden a. F.	TSV Leuterschach II	Lengenwang
27	13:25 Uhr	TV Oy II	TSV Lengenwang III	Leuterschach
28	13:55 Uhr	FC Sulzschneid	SV Rieden a. F.	Leuterschach
29	14:25 Uhr	TSV Leuterschach II	TV Oy II	Lengenwang
30	14:50 Uhr	TSV Lengenwang III	FC Sulzschneid	Leuterschach

7. Spieltag, am Samstag den 06. Dezember in Stöttwang

31	9:00 Uhr	TV Oy II	TSV Unterthingau II	Stöttwang
32	9:25 Uhr	FC Sulzschneid	SV Stöttwang II	Oy
33	9:55 Uhr	TSV Stötten III	TV Oy II	Stöttwang
34	10:25 Uhr	FC Sulzschneid	TSV Unterthingau II	Oy
35	10:50 Uhr	SV Stöttwang II	TSV Stötten III	Oy

8. Spieltag, am Sonntag den 14. Dezember in der Stadionturnhalle Marktberdorf (Spieltagsleitung Sulzschneid)

36	11:30 Uhr	TSV Lengenwang III	TSV Aitrang II	Sulzschneid
37	11:55 Uhr	TSV Unterthingau II	FC Sulzschneid	Lengenwang
38	12:25 Uhr	TSV Leuterschach II	TSV Lengenwang III	Sulzschneid
39	12:50 Uhr	TSV Aitrang II	TSV Unterthingau II	Sulzschneid
40	13:20 Uhr	FC Sulzschneid	TSV Leuterschach II	Lengenwang

9. Spieltag, am Samstag den 17. Januar in Stötten

41	11:00 Uhr	TSV Leuterschach II	TSV Stötten III	Stöttwang
42	11:25 Uhr	SV Rieden a. F.	TV Oy II	Stötten
43	11:55 Uhr	TSV Leuterschach II	SV Stöttwang II	Stötten
44	12:25 Uhr	TSV Stötten III	SV Rieden a. F.	Stöttwang
45	12:50 Uhr	TV Oy II	SV Stöttwang II	Stötten

10. Spieltag, am Samstag den 24. Januar in Oy-Mittelberg

46	9:00 Uhr	TV Oy II	TSV Stötten III	Lengenwang
47	9:25 Uhr	TSV Leuterschach II	SV Rieden a. F.	Oy
48	9:55 Uhr	TSV Lengenwang III	TSV Stötten III	Oy
49	10:25 Uhr	TV Oy II	TSV Leuterschach II	Lengenwang
50	10:50 Uhr	SV Rieden a. F.	TSV Lengenwang III	Oy

11. Spieltag, am Samstag den 31. Januar in Unterthingau

51	9:00 Uhr	TSV Unterthingau II	TV Oy II	Leuterschach
52	9:25 Uhr	SV Stöttwang II	TSV Lengenwang III	Unterthingau
53	9:55 Uhr	TSV Leuterschach II	TSV Unterthingau II	Leuterschach
54	10:25 Uhr	TSV Lengenwang III	TV Oy II	Leuterschach
55	10:50 Uhr	SV Stöttwang II	TSV Leuterschach II	Unterthingau

12. Spieltag, am Sonntag den 08. Februar in der Stadionturnhalle Marktoberdorf (Spieltagsleitung: Sulzschneid)

56	11:30 Uhr	TSV Unterthingau II	SV Stöttwang II	Sulzschneid
57	11:55 Uhr	FC Sulzschneid	TSV Aitrang II	Unterthingau
58	12:25Uhr	TSV Stötten III	TSV Unterthingau II	Sulzschneid
59	12:50 Uhr	SV Stöttwang II	FC Sulzschneid	Unterthingau
60	13:20 Uhr	TSV Aitrang II	TSV Stötten III	Sulzschneid

13. Spieltag, am Samstag den 28. Februar in Aitrang

61	9:00 Uhr	TV Oy II	FC Sulzschneid	Aitrang
62	9:25 Uhr	TSV Aitrang II	SV Stöttwang II	Sulzschneid
63	9:55 Uhr	SV Rieden a. F.	FC Sulzschneid	Aitrang
64	10:25 Uhr	TSV Aitrang II	TV Oy II	Sulzschneid
65	10:50 Uhr	SV Rieden a. F.	SV Stöttwang II	Aitrang

14. Spieltag, am Samstag den 7. März in Unterthingau

66	9:00 Uhr	TSV Unterthingau II	SV Rieden a. F.	Leuterschach
67	9:25 Uhr	TSV Stötten III	TSV Leuterschach II	Lengenwang
68	9:55 Uhr	TSV Aitrang II	SV Rieden a. F.	Leuterschach
69	10:25 Uhr	TSV Stötten III	FC Sulzschneid	Lengenwang
70	10:50 Uhr	TSV Lengenwang III	TSV Unterthingau II	Aitrang
71	11:20 Uhr	TSV Leuterschach II	TSV Aitrang II	Lengenwang
72	11:50 Uhr	FC Sulzschneid	TSV Lengenwang III	Aitrang

anschließend Siegerehrung gegen 12:30 Uhr

Staffelleitung: Emma Baur, SV Geisenried - Adresse und Spielorte siehe Downloads korball.net